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pierwszy przetarg ustny nieograniczony

do oddania w dzierżawę i w najem na okres 3 lat nieruchomości.

Dzierżawa gruntu o powierzchni 105,98 m  stanowiącego część działki o numerze

geodezyjnym 1151/6 wraz z oddaniem w najem dwóch lokali użytkowych o powierzchni 8,85 m każdy, znajdujących się w budynkach byłej portierni,
położonych w Augustowie, przy ul. Tytoniowej 13.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego powyższe nieruchomości położone są na terenie przeznaczonym pod usługi, produkcję i
składy o uciążliwości 
w granicach nieruchomości.

Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW SU1A/000178270/1

Cena wywoławcza opłaty z tytułu dzierżawy gruntu i najmu lokali użytkowych wynosi 400 zł. + obowiązujący podatek VAT w stosunku miesięcznym.

Wadium 80,00 zł

Nieruchomość jest wolna od obciążeń i nie jest przedmiotem zobowiązań.

Wylicytowana stawka czynszu będzie weryfikowana o roczny wskaźnik wzrostu cen podany przez GUS.

Przetarg odbędzie się dnia 02. 08 .2016 r. o godz.10  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Augustowie przy ul. 3 Maja 60. W przetargu mogą brać udział osoby
fizyczne oraz prawne.

Wadium należy wnieść w pieniądzu w terminie do 27.07.2016 r. na rachunek Urzędu Miejskiego w Augustowie Nr 87124052111111000049216440 .

Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na wskazany wyżej rachunek.

Uczestnicy przetargu zobowiązani są do przedłożenia komisji przetargowej przed otwarciem przetargu dowodu tożsamości a w odniesieniu do podmiotów
gospodarczych wypisu z rejestru lub ewidencji działalności gospodarczej oraz właściwych pełnomocnictw osób reprezentujących te podmioty.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później, niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia,
unieważnienia lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet
czynszu dzierżawnego a w przypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy wadium przepada na rzecz sprzedającego.

Termin podpisania umowy wyznacza się na 12 sierpnia 2016 r.

Do przetargu nie będą dopuszczone osoby mające zaległe zobowiązania finansowe, na dzień wpłacenia wadium, wobec Gminy Miasta Augustów.

Burmistrz Miasta Augustowa może odwołać przetarg z ważnych powodów.

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Augustowie ul.3 Maja 60 oraz opublikowane na stronie internetowej urzędu
http://www.urzad.augustow.pl/ i w Biuletynie Informacji Publicznej http://um-augustow.pbip.pl/

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Augustowie 
ul. Brzostowskiego 2 (budynek Straży Pożarnej pokój Nr 204) tel. 87 643 80- 58.

Burmistrz Miasta Augustowa.
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